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MINISTERIO
PUBLICO

rerdBLICA DT

HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: FISCALIA GENERAL FECHA: 05-ago-21 REEMBOLSO N°: 4
FECHA cHDIGO DE OBJETO VALOR
N° | FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO LS.V TOTAL
FACTURA ORGANIZAGION | DE GASTO SIN 1.S.V.
1815583 | 08/06/2021 101 311 Office Depot Sobres para CD 321.74 48.26] 370.00
36444 08/06/2021 101 311 DERCHIS. DER. L. TORRE DVD 639.17 95.87 734.99
RESTAURACION [ESCRITORIC Y MESA
3 52079 11/06/2021 101 311 ELEMENTS DE CAE£) 4,170.30 625.54| 4,795.84
REVISION DE MUEBLES PARA
4 51307 15/05/2021 101 ELEMENTS RESTAURAR (ESCRITORIO Y MESA 75.00 575.00
311 DE CAFE) 500.00
ARREGLO FLORAL {PARA
5 4311 18/05/2021 101 311 | FLORISTERIA IDEAS DECORACIGN) 800.00 0.00 800.00
‘ ‘mer tell
6 35 | Supermercadola | aguaen botella (para 4351 333.60
3189638 23/04/20211 101 Colonia atencidn) 290.08
ULTIMA LINEA
TOTALES 6,721.25 838.18) 7,609.43

RESPONSABLE:




MINISTERIO

PUBLICO

INFORME DE GASTOS PARA TRAMITE DE REEMBOLSC FONDO DE CAJA CHICA
DIRECCION DE ADMINISTRACION REEMBOLSO #9 FECHA: 2021

Codigo
Fecha Organizaci| Objeto del

No Factura No Factural/ Recibo 6n Gasto Proveedor Concepto Valor sin 1.S.V L8V Descuento Total
1 27/07/2021| 014-003-01-02228569 1001 3111  {Operadora de Orlente Agua Purificada L. 120.00 L. 120.00
2 28/07/2021| 014-005-01-02234689 1001 31100 |Operadora de Orlente Bebidas para Personas | L. 100.90 L. 100.80
3 31/07/2021 | 000-001-01-00026880 1001 23500 |McDells Besinfectantes L. 150.00 L. 150.00
4 02/08/2021 405027 1001 33700  |Banco de Occidente Autentica [ 520.00 L. 520.00
5 02/08/2021 404971 1001 33700 |Banco de Occldente Timbre L. 1.00 L. 1.00
6 03/08/2021 SIN 1001 25100 |Servicio de Transporte Taxi L. 100.00 L. 100.00
7 03/08/2021} 0007-00101-0644996 1001 31100 |Supermercado La Colonia |Bebidas para Personas 1. 158.93 L.  18.12 L 177.05
8 03/08/2021] 012-002-01-00395415 1001 39200 |Utiles de Honduras Utiles de Escritorio L. 508.25! L. 33.65 L. 541.80
9 03/08/2021| 000-001-01-02377367 1001 31100 |Supermercado Yip Bebidas para Personas | L. 14583411, 21.87 L, 167.70
10 05/08/2021| 000-002-01-0001434 1001 25700 |Buro Internacional Dominlo Web L. 1,373.60 L. 1,373.60

Cerificado de Seguridad
11 06/08/2021 | 000-002-01-00000032 1001 25700 |Webs.hn Web L. 5,404,209 L. 5,494.29
12 05/08/2021| 000-001-01-01312849 1001 35610 {Puma Palimira Combustible L. 200.00 L. 200.00
13 10/08/2021 | 0001-001-01-00316748 1001 35610 |Puma lLaslomas Cpmbustible L. 200.00 L. 200.00
14 10/08/2021| 032-001-01-03283149 1001 31100 |Supermercado La Colonia |Babldas para Personas | L. 79.05 L. 79.05
15 16/08/2021 SN 1001 25100 [Servicio de Transporte Tet, L. 100.00 k. 100.00
N TOTAL 9,325.49
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Oficina: Administracién Regional del Bajo Aguan

: PUBLICO

MINISTERIO

EENHALICA BE HORDLLAL

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA

Fecha: 09 de Agosto de 2021

N°® de reembolso: 05-2021

# Cédigo de’ | Objeto de |+ Gra By L e e
A e dfgahi'zapltf\_n _j__:_G!asto S oo Vaor sin ISV Sk
REPARBCION BAVIG Y LAVAMANGS DE OFICINA
1[5 t2may-21 | 8902 36980 |NELSON ARIEL RIVERA HERNANDEZ  |DE FISCALES 300,00 L0.00 L300.00
COMPRA DE FOCOS OFICINA FISCALIA DE
2 32608 20-may-21 | 8902 39930 1o MINISTROS ELECTRICOS FIRO TURNO 127131 L40.60 L312.00
3 [SN Zamay2l | 8602 25100 |ANGEL ALBERTO MERLO BURGOS — |PAGO DE HOSPEDAJE A TESTIGO L400.00 10.00 L400.00
3 SN 2émay21 | 8002 25100 |ANGEL ALBERTO MERLO BURGOS __|PAGO DE ALIMENTAGION A TESTIGO 1360.00 16.00 L360.00
COMPRA DE FOCOS OFICINA
§ ys2rre 26-may-21 | 8902 39930 |o| MINISTROS ELECTRICOS FIRO COORDINAGION Lagses|  Lseas £455.00
8 [000-005-01-00747772 27-may-21 8902 39100 [COMERCIAL LOS NEGRITOS COMPRA MATERIAL DE ASEQ L1,218.26 L146.74 L1,365.00
7 1000-005-01-00747774 27-may-21 Bo02 38100 |COMERCIAL LOS NEGRITOS COMPRA MATERIAL DE ASEQ L1,337.8 L164.67 1.1,499.50
8 SN Smay2i | 8962 25100 _|MARIA ERLINDA CARDENAS RALDA  |PAGO DE ALIMENTAGION A TESTIGO 1540.00 L0.00 1540.00
e 3tmay-21 | 8902 25700 |MARIA ERLINDA CARDENAS RALDA __|PAGO DE TRANSPORTE A TESTIGO (600.00 16,60 L600.00
10]45601 2un-31 8905 31100 |DIBAFIEL S, DE R.L. COMPRA AGUA £125.00 10.00 L125.00
- FREDY ANDRES ESCALERAS
B A4jun-21 8905 39830 lescorAR REPARACION POZO DE AGUAN UMVIBA 1400.00 L0.00 L400.00
1350540 TJan 21 85002 53200 JAUTO SERVICIOS REYES CAMBIO DE ESPARRAGO 21738]  Le2.61 (250,00
s PAGO HOSPEDAJE A TESTIGO ERICK SANTIAGD
13 (3171 8jun-21 8904 28100 |\yoTEL EL SITIO HERNANDEZ L480.67 169,33 1550.60
14|SIN Bun?1 5902 35700 |JOSUE MISSAEL ROVELO SALGADO _|PAGO DE HOSPEDAJE A TESTIGO L350.60 10.00 1350.00
T5 1S/ 15jun-21 3902 35100 |JOSUE MISGAEL ROVELO SALGADD~ [PAGO DE ALIMENTACION A TESTIGO 1360.0 L0.00 1360.00
oS 15jun-21 8002 25100 |ANGELES YANINA CRUZ RAMOS PAGO DE HOSPEDAJE A TESTIGO £350.00 L0.00 1350.00
17§SIN 15-un-21 8502 25100 JIANGELES YANINA CRUZ RAMOS PAGO DE ALIMENTACION A TESTIGO 1360.00 LO.00 L360.00
185N 15-jun-21 3902 25100 |KILVERT EDGARDO BALWA PAGD DE HOSPEDAJE A TESTIGO L350.00 £0.00 L350,00
19]SIN 15-un -2} 5902 76100 |KILVERT EDGARDO PALMA PAGO DE ALIMENTACION A TESTIGO 1360.00 L0.00 £360.00
20[SIN T5jun-21 8502 25100 |LESTER YALIL MARTINEZ CARDENAS |PAGO DE HOSPEDAJE A TESTIGO 1350.00 L0.00 135000
215N 1521 5502 25100 |LESTER YALIL MARTINEZ CARDENAS _|PAGO DE ALIMENTAGIGN A TESTIGO 1360.00 10.00 1360.00
2243067 17un-21 B502 31100 |AGUA PURIFICADA EL ANGEL COMPRAAGUA _\ 156.00 £0.00 L598.00

TOTALES L10,084.08

L510.39 L10,594.50
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEM BOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina: Administracién Regional Danli, El Paraiso

Fecha: 11 deagesto de 2021

N*® de reembolso: 03 2021

NO. | Faetura | Fecha | COUeode TObjetode [ D T o Coneepto] i B
NO. |- """ Factura RO Pl e S Organizacién | Gasto'-’ e i REHEE L W ]
- o 002]@535 26-may-21 8501 31100 |AGUA DEL VALILECILLO Botellones de agua 1.330.00 L330.00
1 883‘832'01_00225834 26-may-21 8601 39600 |PAPELERIA DON QUIOTE |1 Mouse L103.48 L15.52 L119.00
2 -002-01- e Extensio electrica
3 [001-001-01-03495621 26-may-21 8601 39300 [AL RASHID anaranjada y una regleta 132087 L48.13 1365.00
JORGE ARIEL FLLORES . 0
4 |000-001-04-00000005 27-may-21 8601 2200 5 ANEGAS Reparacion de Radiador L150.00 115000
Agua embotellada, :
5 [104-004-01-01847623 1jun-21 8601 31100 IMAXIDESPENS A galletas 119492 1548 120040
Gasolina para incinerar
ESTACION DE SERVICIO .
L 2601 35610 documentos antiguos de L100.00 1.100.00
6 |000-002-01-00142458 3-jun-21 UNO EL TRIANGULO medicos forense
Sune 8601 31100 |AGUA DEL VALLECILLO _ |Botellones de agua 1.300.00 L300.00
7 |004-001-01-00210833 7-jun-21 Alfonbras para el
. VARIEDADES PINTOGAMA lvehiculo Mitsubishi, vin 147826 L71.74 L550.00
8 |000-001-01-00135635 Ujun21 | 8601 39600 4121
Lavado general de
9 1000-001-01-00927584 14-jun-21 8601 23200 |BARPIN vehiculo Toyota, vin 4013 h13043 119.56 H149.99
Lavado general de
o 8601 23200 |BARPIN vehiculo Toyota Prado, L130.43 L1956 L149.99
10 [000-001-01-00927586 14-jun-21 Placa PEE 5832
Reparacion de llanta
. 4 : .
11 [003-001-01-00005666 | 16un21 | 8601 23200 |CAR STORE parcheo i I 000
004-001-01-00210775 17-jun-21 8601 31100 |AGUA DEL VALLECILLO  [Botellones de agua 1.270.00 £270.00
12 00()“001_01-00038109 18-jun-21 2601 23200 [REBAJA 2 Abrazade-ras 1.36.00 L5.40 L41.40
13 - '01 Bo50000 Py 8601 36930 |AL RASHID Acero plastico L.58.26 L8.74 1.67.00
14 _1001-001-01- Lavado gencral del L13043| L1936 1.149.99
15 |000-001-01-00928451 24-jun-21 8601 23200 |[BARPIN vehiculo Toyota 4013 ‘ : 7

e



16 [000-001-01-00104882 | 24-un21 | 8601 23200 |SERVICENTROESSOEL 1y -popon de tangue L8696| L1304 110000
DORADO .
Gasolina para
17 |000-003-01-0095006 2ene21 | 8601 35610 |[SERVICENTROESSOEL 1, ohlizacion contra L100.00 £100.00
DORADO
plagas
. , Sellador, 2 bolsas de
18 |002-002-01-00233703 28-jun-21 8601 39600 |LIBRERIA DONQUUIOTE | 1220.57)  L34.44 1.264.01
19 [004-001-01-00211063 28 jun-21 8601 31100 |AGUA DEL VALLECILLO _|Botellones de agua 1300.00 1:300.00
. tit medi
20 {002-002-01-00241198 29-jut-21 8601 39600 |LIBRERIA DON QUUOTE f.fi;eé?i anasy 117739 12661 1.204.00
N TOTALES| L3,670.48]  L1294.30]  L3,964.78
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Oficina: Administracién Regional Danli, E1 Paraiso

.
s G

NMINISTERIO
PUBLICO

neErGBLICA HoNBURAB

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA

Fecha: 11 de AGOSTO de 2021

N° de reembolso: 4 -2021

5 Nactura Fecha ocgdd;fd.s,, Objetode |k | Provéedor | Concepto | YRS asvos | Toml

Cambio de capacitor de

1 |000-001-04-00001041 8-jun-21 8601 23360 |REFRIGERACION PEREZ arranque del compresor 1.900.00 L.900.00
del aire acondicionado

2 1000-001-04-00000115 15-jun-21 8601 23200 &?ﬁigg?:;& A Mano de obra de cambio L700.00 1.700.00
de polea, bandas fronrales
Mano de obra de cambio
de banda de tiempo,

3 1000-001-04-00000116 16-jun-21 8601 23200 %ﬁq}gigﬁ%ﬁﬁ;& A rodos, tensor de banda, L600.00 1600.00
banda frontal, toyota
blanco

. JORGE ARIEL FLORES
4 |000-001-01-04-00000007 | 17-jun-21 8601 23200 |5 NEGAS Baqueteo de radiador L.500.00 L.500.00
KATERIN
5 24-jun-21 2601 25100 {LIZZETHGONZALES Gastos de franspote para 1.300.00 L300.00
MERLO traslado a testificar

6 |000-001-01-00050122 24-jun-21 8601 35800 |BAZAR LA ESPERANZA 1 Hielera Coleman 1.1,043.48 1156.52 11,200.00

7 |000-001-01-00003251 25-jun-21 8601 23200 - JAUTO STIKERS LATIN'S Poralizado 1.1,500.00 1.1,500.00
1 tornilio de cigiiefial ¥

8 000-001-01-00038197 28-jun-21 8601 23200 |REBAJA foco del vehiculo Toyota 1.956.00 L143.40 11,099.40
6879

9  1003-001-01-00005731 29-un-21 8601 23200 JCARSTORE Limpia parabrisas 195.65 L14.35 1.110.00

10 {004-001-01-00211446 16-jul-21 8601 31100 |AGUA DEL VALLECILLO _ |Botcliones con agua 1.150.00 1.150.00




Extension anarnjada,

11 |001-001-01-03553567 20-jul-21 8601 39300 |FERRETERIA AL RASHID [regleta y cable para 1417.39 1.62.61 1.480.00
conexion de internet
Bolsas para basura
12 |001-001-01-03553590 20-jul-21 8601 39100 ;izfﬁgiERCADO AL medianas y bolsas extra L150.48 122.57 L173.05
' grandes
13 |604-001-01-00211669 21jul-21 8601 31100 |AGUA DEL VALLECILLO __ |Botellones con agua 1.240.00 1.240.00
14 002-002-01-00239283 21-jul-21 8601 39200 |[PAPELERIA DON QUUOTE fa‘:a‘zi:’ados y 14348 16.52 £.50.00
15 000-001-01-00021458 21 jul-21 8601 39300 |TECNO PRINT 2 Terminales cable R145 186.96 L13.04 L£100.00
16 }002-002-01-00000029 23-jul-21 8601 35100 |TIENDA AGRPECUARIA __ |Hierbicida L115.00 L115.00
17 |000-003-01-00037973 26-jul-21 8601 31100 |COMIDAS TIPICAS MILAY |2 2Amuerzo y 2 refrescos L191.30]  L28.70 1.220,00
para testigos protegidos
FERRETERIA MANINERNA S Sapo sanitario, valvula de
18 [001-002-01-00041949 26-jun-21 8601 36930 DEMR"EL “|control sanitario, asiento 1.256.09 138.41 1.294.50
’ sanitario, interruptor
. Alineado, balanceo y
19 [003-001-01-00005909 26-jul-21 8601 23200 |CAR STORE L513.04 L76.96 L590.00
armado de llantas
20 [002-001-01-01423461 2-ago-21 8601 39100 |AL RASHID Material de aseo 1244.87 L36.73 1.281.60
21 [004-001-01-00211881 4-ago-21 8601 31100 JAGUA DEL VALLECILLO _ |Botellones con agna 1300.00 L300.00
22 [002-002-01-00242734 4-ago-21 8601 39600 |PAPELERIA DON QUHOTE gl‘;fjsr”iffj\gws Y L731.30 12870 1.760.00
23 [003-001-01-00005962 6-ago-21 8601 23300 |CAR STORE 2 Limpia parybrisas L130.43 L19.57 L150.00
77 A A YTOTALES| L10,16547]  1648.08] L10,813.55
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MINISTERIO
.9 PUBLICO

REPUALICA DE HDKPUKAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA; ADMON. CHOL. FECHA: 9 de agosto del 2021 REEMBOLSO N°; 5
No. Fecha Cédigo de | Objeto det
o, Faclura factura | organizacidn gasto Proveedar Concepto Subtofal | 6% LS.V, Total
1 31516 221612021 B3MH 24900 Tecnicentro Liznfisur Pago por instalacién de muiequines, fricciones y alinaamiento 6521.74 78.26 600.00
2| 188105 26/5/2021 8201 39200  |Accesorios para Computadoras y Oficinas S.A. [Pago por la compra de 200 folder tamaiio oficio 290.98 43.64 334.60
3} 43760 26/5/2021 8301 39200 |COPY REY S.A. Pago por la compra de 40 belsas de manila tameiio legal 139.20 20.80 160.00
4] 31613 28/512021 8301 38300 [Teenicentro Lianfisur Pago por la compra de un filtra de combustible 391.30 58,70 450.00
5 SN 31/5/2021 8301 33500 [Santos David Amador Pago por la compra de La Tribuna y El Heraido 336.00 336.00
6] 31720 3/6/2021 8301 24900 [Teoniceniro Liantisur Pago por armados, balanceo, alineamisnio y reparacion de pite 730,43 108.57 840.C0
7] 488784 3/6/2021 8301 39200 JAccesorios para Compuladoras y Oficinas S.A._|Pago por la compra de tres tintas Epson 1664 727.83 069,17 837.00
[:] S 462021 8301 24900 Cynthia Gissela Sorlano Marinez Pago por servicios de fraduccién Espaiiol-nglés y viceversa 1,000.00 1,000.00
9 31764 7i6/2021% 8301 35650  [Tecniceniro Liantisur Pago por la compra de sisie cuarios de aceite 1,085.22 169.78 1,225.00
39600 Pago por la compra de un filtro 104.356 15.65 120.00
i0 SN 7i6/2021 8301 25100 |Edas Leonet Mercado PPago por gastos de fransporie 230.00 230.00
1 S/N 71612021 8301 31900 Edas Leons! Mercado Pago por gastos de alimentacion 140.60 140.00
12 11022 9/6/2021 8301 39200 |Computadoras y Servicios S. de R.L. de C.V. Pago poy compra de dos linfas Canon 1,121.42 168.21 1,280.63
13 12822 91672021 8302 36930 |Ferreteria Urnanzor Pago por la compra de un candado y una argolia 86.86 13,04 100.00
14] 1818865 1/e2021 8301 35610 Servicentro Puma Choluteca Pago por la compra de gaselina super 100.00 100.00
35620 Pago por ia compra de diesal 85.00 85.00
16 148 14/6/2021 8301 24800  |Cerrajerfa Salguere Pago por fa elaboracién de llave 100.00 100.00
16] 183685 14/6/2021 8301 42600  1Accesorios para Compuladoras y Oficinas S.A. |Pago por fa compra de un disco duro 1,262.17 187.83 1,440.00
17 81690 15/6/2021 8301 24800 inversiones ST S. de R.L. de C.V, Pago por fa compra de un parabrisas 286.95 43.04 330.60
18 140 171612621 B3 24800 {Erlin Gamez Daminguez Pago por ja instalacion de: Disco SSD, Sistema operativo. § 600,00 6(0.00
19 201 171612021 8302 24900  {Job isael Ciuz Pago por mantenimiento correctivo de CPY % 300.00 300.00
5
kY
kY
TOTALES 5 9,609.54 1,007.69]  10,617.23

RESPONSABLE: MARIA CRISTINA MONCADA HENRIQUEZ @MD L = L Vo.Bo. JEFE INMEDIATO: A2 ernniion DE HONDURAS
N j T SURB DIRECCION .
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MINISTERIO
PUBLICO

REPUPLICA DE HORBURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

RESPONSABLE: MARIA CRISTINA MONCADA HENRIQUEZ

X

Wo.Bo. JEFE INMEDIATO:

OFICINA: ADMON, CHOL. FECHA: 9 de agosto del 2021 REEMBOLSO N°: 46
No. Fecha Codigo de | Objeio del
COIT. Faclura faclura | arganizacidn gasto Proveedor Concepto Subtotal | 16% L8.V. Total

1 1001 17i6/2021 8301 24000 [Fausio Majano Benitez Pago por limpieza general de aire acondicionado y carga de gas 1,200.00 1,200.00
2 1002 171612021 831 24900 iFausto Majano Benilez Pago por la desinstalacion e instalacién de aire acondicionado 1,500.00 1,500.00
3] 43760 17/6/2021 8302 30600 [Tecnicentro Liantisur Pagae por ia compra de bomba de freno 608.70 91.30 700.00
24900 Pagoe per Instalacién de bomba de freno 260.87 3813 300.00
35650 Pago por la compra de liguido de frenos 69.57 10.43 80.00
4f 21350 18/6/2021 8301 39300 |Electro Controles, S. de R.L. de C.V. Pago por la compra de un tubo fed 107.82 16.17 123.89
5 394 18/6/2021 8301 24900 _lJose Fernando Lagos Molina Pago pof la instalaclon de tubo led 400.00 400,00
6] 1141667 18/6/2021 8302 21200  [Embotelladora de Sula, S.A, Pago por el suministro de agua puiificada 363.00 363.00
7] 345224 19/6/2021 §301 37210  |Almacenes J. Antonio Quan Fago par la compra de des yardas cinta tapagoieras 217.38 3281 250.00
8] 501219 22/6/2021 82301 21200 |[Empresa Aguas de Choluleca, S.A. de G.V. Pago por el suministro de agua potable (mayo) 488.00 486.00
9] 501244 221612021 8301 35660  |Ernpresa Aguas de Choluteca, 5.4 de GV, Pago por el suministic de agua potable (mayc) 900.40 900.40
82019 22/6/2021 B30 39600 [Inversiones ST §. de R.L. de GV, Pago pot la compra de un parabrisas 286,96 43.04 330.00
10| 32065 23/6i2021] 6302 35650 |Tecnicentro Liantisur Pago por la compra de aceile 1.065.22 15¢.78|  1,225.00
39600 Pago por la compra de un filtro 156.62 23.48 180.00
11] 32068 23612021 8301 24800 |Tecnicentre Llaatisur Pago por la revision de clulch y frencs i 130.43 18.57 150.00
12| 32071 2316/2021 a302 39600 |Tecnicentro Llantisur Pago por la compra de banda 260.87 39.13 300.00
13 18358 241672021 8302 24900 |lnvarsiones Zambrano Elvir Pago por la compra de material de aseo % 482,61 72.39 555,00
14 3017 241672021 8302 39300 |Aulo Repuestos Alfa Pago por la compra de cuairo calentadores \\ 1,043.48 156,52 1,200.00

i

S

TOTALES i) 9,639.84 703.55 10,243.39
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OFICINA:

ADMON. CHOL.

MINISTERIO
PUBLICO

REFORLICK DY HOKDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE’REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

RESPONSABLE: MARIA CRISTINA MONCADA HENRIQUEZ @@ WY"O =

Vo.Bo. JEFE INMEDIATO: k.

FECHA: 8 de agosto del 2021 REEMBOLSO N°: 3
No. Fecha Codigo de | Objefo del
cofr. Factura faclura __ | organizacion gasto Proveedar Concepto Sublotal 15% L8V Total
1 32088 24{6/2021 8302 35650  [Tecnicentro Llantisur Pago por la compra de siete cuarios de aceite 1,065.22 159.78 1,225.00
39800 130.43 19.57 150.00
2 Sit 25/6/2021 8301 24800  |Lorenzo Missael Nifiez Pago por la teparacidn de Hlavin y soldadura 500.00 500.00
3] 130565 28/6/2021 8301 39300 |CymeS.deR.L Pago por la compra de un bombifle LED 54.78 8.22 63.00
4] 18374 289/6/2021 8301 39100 |lnvwrsiones Zambrano Edvir Pago por |a compra de material de asse 248.69 37.31 286.00
5 3481 29/8/2021 6301 39300  |Grupo Q Honduras, S.A.- de C.V. Pago por la compra de un interrupior posicion neutral 782,30 118.85 911,15
3] 19907 28/6/2021 6301 37910 Repuestos y Accesorios Rodriguez Pago por la compsa de cinta 24.78 5.22 40.00
36920 Pago por la compra de abrazaderas 17.3¢ 2.61 20.00
38300 Pago por la compra de minifusibles y bujia 36,52 5.48 42.00
7 3219 29/6/2021 6301 24900 | Taller de Elacticidad Nifiez Pago por reparar circuito, cambio de bulbo, reparar via delan... 750.00 112.50 862.50
8] 32208 3672021 8301 24800 _ [Tecnicentro Llantisur Pago por la revisién y reparacién de emargencia 260.87 39.13 300.00
g SN 30/6/2021 8301 33500 Santos David Amador Pago por la compra de La Trbuna y El Heraldo 344.00 344.00
10 19133 21772021 8301 39300 Repuestos y Accescrios Redriguez Paga por la compra de maierial eléctrico 176.52 2648 203,00
11 3223 272021 8301 24800 |Taller de Electricidad Nofiez Pago mangc de obra por adaptar mddulo de calentamiente 1,300.00 195.00 1,485.00
12f 32290 5/7i2021 8301 35650  [Tecnicentro Llantisur Pago por ia compra de dos cuarlos de aceite 2985.65 44.35 340.00
13 STN 6/7/2021 8301 24800 | Cynthia Gissela Soriano Pago por servitios de traduccisn Inglés-Espariol y viceversa 800.00 £800.00
i4 32392 12{712021 B3G1 31100 Tecnicentro Llantisur Pago por |la compra de siele cuartos de aceite 4 1,065.22 159.78 1,225.00
FT’ago por la caompra de_un filtro 1 239.13 35.87 275.00
15 32461 16/712021 8301 35650 Tecniceniro Llantisur Pago por [z compra de siete cuzrtos de aceite i 1,065.22 $69.78 1,225.00
39600  [Tecniceniro Llantisur Pago por la compra de un filiro % 104.35 15,85 120.00
£
TOTALES { i 9.281.07] 114558 10,426.85
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLST DE FONDD BE CAJA CHICA

OFGINA:  ADMIMISERASION REGIONAL LA CEIBA FECHA: 09 DF AGDSTO DEL 2021, REEMBOLSD Ko, 14

CODIGE bt

Ha. FACTURA HCHAFACTURA | DRGANTZATION | DBJEYD DE SASTOS PROVEEDDR LONCERTD VAR SHIISY 5% A
f- 20194 29/07/202 ipaill 25(00{ROKY GERARDE MBRERD VARELA [TRANSPGRTE TERRESTRE TESTED L. 350.00 |, 35090
- 2061851 28/97/282 a2 751B0ERONY GERARDD MOREAD VARELA |ALIMENTACIIN TESTIGE 1. 36600 1. 360,06
3- 10924 26/07/2021 az0l 21208 IRVERSHIKES LAKZA AGOA POTABLE PARA CEHTRI) INTEGRADE 170000} L0540 [, &05.80
4.~ 20780f 04/08/2021 220 25110 [yik| AHTCHIG SARCHEZ VERGE  |TRANSFORTE TERRESTRE TESTIGO 1. 700.00 L. 70008
G- 20199 G4/88/702 B201 75100 Y14t ANTORI0 SANCHEZ VERDE  JAUMEMTACIDH SESTIGA |, 360.00 L. 3E0.6D
B $34| §2/08/202 4701 23200(TALLER LUCAS REPARACION MECANICA TOYOTA 5881 140080 LGGO0 L. 460.00
- {84030| D2/08/%202 4201 393001DILHSA BATERIAS ALCALINAS AA-B i.123688) L.1Bh.50 L 142218
8- 835| 93/08/2021 g0 23200 {TALLER ELEFTRICE GERESIS REPARAGIIN GE LUCES E WSTALACIEH BUJIAS MIT.20GT 1.400.60) L GROO L. 480.00
- 3209| 63/8/202 8201 3URO0ED.R AU PARTS SBLIEDAD REPUESTOS PARA REFARACIIH ELECTRICA 1. 7007 112695 1.18.05 L. 148,580,
il.- 1883} 04/08/2020 200 30| REPOSTER}A DOLCE VITA REFRIGERIL FISCALIA LA CEIRA L 1.20088{ L. (8600 1.§,380.00
I.- 20097 30/07/20Z B2 734110 [SATOS ABELING CARCANMD REPARACKIHES DF FONTANERIA CERTRD INEGRADG L.1,560.00 1. 150069
12, 182677 20/07/202) az20i 36330BICICLOS # 2 MATERIALES DE FERRETERIA/REPARACION CEI L aa|  LIBBI0 1.1.278.00
13.- 5427 28/202 2 73500 |DAHILD MARTARARES WIRAHDA  |REPARACIDH DE LIKEA TELEFONICA 24 43 90 34 L. 7868.00 L. 760,00
4. 90548| 06/498/202 1Nz 39300 MADEYST EXTENSION ELESTRICA DE 03 TOMAS 110130 L7889 L. 219.99
15.- G384} B4/08/2021 B200 3%30G(ELECIRIGENTRD 07 THBBS LED Y 01 LAMPARA L. 432,10 1. B4.51 L. 4978
{
\\
| 3
N Y
P = en . |vAn % | L.9,768.93] L 869.85] L.10,638.78
e [
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{HEORME DF GASTES POR TRAMITE DE REEMBOLSD DE FONDO DE CAJA CHICA

ECINA:  ADMIMISTRACIGN REGIONAL LA CEIBA FECHA: 17 OE AGOSTE DEL 2021, REEWBEE SO Ho. 20
B
o | FACTURA | FECHAFACTURA [BRGAKIZACION}  ASTGS PROYEEDDR £EHEERTD VAORSRISY | 15, AL
.- S/l D5/07/2821 s20l 33300 | BARADESA COMPRA DE CHERUERAS L. 40100 L. 4DB.00
2- s/ D5/08/2021 826! 33300 LBANABESA EOMPRA DF CREQLERAS L. 605 1. BO0.60
.- " IG4BT} 02/08/20% 4201 25RS0-3IRGOJCASA RAFALL 117 GALOHES DE ATEITE Y FILTRA TOVOTA 5881 11228489  L1B33 L. 141088
.- 21E| D4/0R/2021 8241 22400 |MIGUEL AYARARD CAMBID £ IHSTALACITN DE LARPARA L. 300.00 L 30100
5- S/ 08/08/2821 820! 22200 LLANTERA EL PALN REFARAZIZN DE LLANTA SO¥ATA 3017 L. 75060 1. 250.60
f- RISB33| 10/08/2021 8708 3110B] SOFY -8 TAKE BOLCATAS PARA REUNIOH BE TRABAJ L7374 L85 1.B3080
- 372981 1/08/2020 g2l SU00{TIENDA YOU REFREST.OS DESECHABLES/REUMNIOK DE TRABRS) L. 7R.A7 L 216.57
8- 37ash| 10/08/202) R20L 3B TIENDA YOLL NEFRESCOS DESECHABLES. WIELD/RELMIGH DE TRABAJE Ls1iy L78s L.580.00
8- 367006] (0/08/2021 8201 26100 [AMILA DREAK PASAJE MARITIMO EMPLEABD HNISTERID PUBLICD L0492 L8988 L 30030
In- §TI6} 1/08/2024 8201] 25(00 | RONY GERARAE IAORENG ALIMENTATION TESTIGD {. 360.08 L. 36100
il- 2188} 11/08/2021 820l 25100{ REHY GERARLD HOREHD RAHSPORTE TERRE STRE TESTIE0 1,400.80 140080
- 5785 117087200 201 30306{TECHODATA REDES Tl SWITCH BF 98 PUERTDS/CAHCTAR IHTERHET 1.33403) LGOR7 L. 45600
13.- 2320458] 1170872821 870l 28100} KVERSHEES EL REY CLORDX Y LIPIBY FRESA L1377 Larss L. 4470.00
4.+ 2336 (/087204 g2al 36920 |MADEYSD ARTICHLAS OF FERRETERIA LL050880  LiS764 L.1.208.57
I5.- 190427| 4/08/2021 424 B30 RICICLDS OE DISCOS DF CHATE PARA MERICINA FORENSE L3EZEI| 15438 L 4o
IB.- 46861} 1/08/2021 420 26930 {HEHDUGRES 7 BULSITAS DE SEPARADORES L.B0a0}  L9g0 L.54.00
t
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSC DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA- ADMINISTRACION REGIONAL COMAYAGUA

FECHA: 20 DE AGOSTO DEL 2021

REEMBOLSC No.:05-2021/L.30,000.00

Fecha Codigo de Objeto de Vator sin
No Factura Factura | Cheque | Organizacion Gasto Proveedor Concepto LS.V, LS.V, Total

1 {000-001-01-00235016 | 27/7/2021 | 00002100 08501 39200 |pECOM compra de engrapadora y perforadora 1218.13 1.252.00
08501 27115 1L32.87

2 s/n 28/7/2021 0002100 08501 27100 Estacion de peaje zambrano PAED de peaje L19.13 122,00
08501 27115 12.87

3 s/n 28/7/2021 |00002100 08501 27100 |Estacion de pesje zambrano pago de peaje L1913 1.22.00
08501 27115 L2.87

4 | ooo-po1-01-01a36218 | 28/7/2021 00002100 08501 36920  Icomercial y Ferreteria Sumar elaboracion de seis moldes de lave L8217 1.94.50
_ 08501 27115 £,12.33

5 { 003-001-01-00178769 [ 28/7/2021 [ 00002100 08501 35400 lcouorsit compra de un galon de Roundup L465.00 * L465.00

6 sfn 29/7/2021 | 00002100 08501 27100 [Estacion de peaje siguatepeque  |pago de peaje 119,13 122.00
08501 27115 L2.87

7 s/n 29/7/2021 | GOOD2E0D 08501 27100 |Bstacion de peaje signalepeque  |pago de peaje L19.13 L22.00
08501 27115 12.87

8 | 000-001-01-00778228 | 29/7/2021 |00C02100 08501 39100 |Mega Famaco compra de dos basureros medianos L500.87 L576.00
08501 27116 L75.18

9 1000-001-01-0004251¢ 30/7/2021 | 00062100 08501 39600 |Printerna Auto Repuestos compra de un juego de friccinnes L721,74 1.830.00
08501 27115 L108.26

10 s/n 30/7/2021 | 00002100 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L1913 1.22.00
(8501 27115 12.87

11 s/n 30/7/2021 {00002100 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje LiG6.13 L22.00
08501 27115 L2.87

12 s/n 2/8/2021 | 00002100 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L1513 1.22.00
08501 27115 L2.87

13 s/n 5/8/2021 00002100 08501 27100 [Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 L22.00
08501 271158 1.2.87

14 s/n 2/8/2021 }00002100 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje 18,13 122.00
08501 27115 L2.87

15 s/n 2/8/2021 | 00002100 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  |pege de peaje 119.13 1.22.00
08501 271158 L2.87




16 s/n 2/8/2021 [00002100 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 L22.00
08501 27115 12.87

17 s/n 2/8/2021 | 00002100 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L1913 122.00
08501 27115 12.87

18 s/n 2/8/2021 | 00002100 08501 25100  |fondo de caja chica pago de transporte a testigo L300.00 * L.300.00

18 s/n 2/8/2021 | 00002100 08501 31100 lrondo de caja chica pago de alimentacion a testigo L1i50,00 * 1150.00

20 s/n 3/8/2021 | 00002100 08501 27100  |Estacion de pesje siguatepeque  |pago de peaje L19.13 122,00
08501 27115 12.87

21 s/n 3/8/2021 | 00002100 08501 27100  |Estacion de peaje siguatepeque  |pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 12.87

22 | 000-001-01-00004811 | 4/8/2021 | 00002100 08501 23200 Martia Beatriz Garcia pago mano de obra 1130,4347 L.150.00
08501 27115 L19.5652

23 s/n 5/8/2021 | 00002100 08501 27100  |Estacion de peaje zambrane  [pagoe de peaje 1i8.13 122.00
08501 27115 L2.87

24 sfn 5872021 | 00002100 08501 27100 |mstacion de peaje zambrane  [pagoe de peaje Li9.13 L22.00
08501 27115 L2,87

25 1000-001-04-00001314 6/8/2021 | 00003100 08501 23200  |Taller Mecanico Jonathan pago mano de obra LB8HO.00 * L850.00

26 s/n 6/8/2021 | 00002100 08501 27100  {Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L1813 122,00
08501 27115 12.87

27 s/n 6/8/2021 | 00002100 08501 27100 |Estacion de peaje zambranc  |pago de peaje L1813 L22.00
08501 27115 12.87

28 s/n 6/8/2021 | 00002100 08501 27100 [Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 122.00
08501 27115 L2.87

29 s/n 6/8/2021 [00002100 08501 27100 Igstacion de peaje zambrano  |pago de peaje 1.19.13 122.00
08501 27115 L2.87

30 8/n 7/8/2021 | 00002100 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano |pago de peaje 119,13 L22.00
08501 27115 12.87

K s/n 7/8/2021 | 00002100 08501 27100  [Estaclon de peaje zambrano |pago de peaje Li9.13 122.00
08501 27115 12.87

32 000-001-01-00018953 9/8/2021 | 00002100 08501 31100  |Hiclo Express compra de 33 botellones de agua puril, L726.00 * L726.00

' de cinco galones

33 s/n 9/8/2021 | 00002100 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 122.00
08501 27115 L2.87

34 s/n 9/8/2021 00002100 08501 27100 [gstacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 L22.00
08501 27115

12.87




08501

35 T s/n 10/8/2021 [ 00002100 27100  |Estacion de peaje zambrano  [pago de peaje 1.19.13 £22.00
08501 27115 1.2.87
36 s/n 10/8/2021 | 00002100 08501 27100 Estacion de pesje zambrano  |pago de peaje L19.13 1.22.00
08501 27115 12.87
a7 sfin 10/8/2021 | 00002100 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pagoe de peaje L19.13 122.00
08501 27115 L2.87
38 sin 10/8/2021 00002100 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  jpago de peaje L19.13 L22.00
08501 27115 L2.87
39 s/n 11/8/2021 | 00002100 08501 27100  jEstacion de peajezambrano {pago de peaje L19.13 L22.00
08501 271156 12.87
40 s/n 11/8/2021 00062100 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 L22.00
08501 27115 12.87
41 s/n 117872021 |00002100 08501 27100  |Estacion de pegje zambrano  |pago de peaje 119,13 122,00
08501 271156 12.87
42 s/n 11/8/2021 {00002100 08501 27100 |Bstacion de peaje zambrano  |papo de peaje 119,13 1.22.G0
08501 27115 1287
43 s/n 11/8/2021 | 00002100 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  [pago de pesje [PENE! R L22.00
08501 27115 12.87
44 s/n 11/8/2021 §00002160 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  {pago de peaje L19.13 1.22.00
08501 27115 L2.87
45 { 000-001-01-00031508 { 12/8/2021 [00002100 08501 39600 Central Auto Repuestos compra de dos bujias H4 60/55 L208.70 L240.00
08501 27115 L31.30
46 s/n 12/8/2021 {06002100 08501 27100  IEstacion de peaje zambrano  |pago de penje L19.13 1.22.00
08501 27115 L2.87
47 s/n 12/8/2021 00002100 08501 27100  {Estacion de peaje zambrane  |pago de peaje 119,13 1.22.00
08501 27115 L2.87
48 s/n 13/8/2021 | 00002100 08501 31100 liondo de caja chica pago de alimentacion a testigo L150.00 * L150.00
49 s/n 13/8/2021 | 00002100 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 22,00
08501 27115 12.87
50 a/n 137872021 00002100 08501 27100  [Estacion de peaje zambrano  [pago de peaje L19.13 1.22.00
08501 27115 12.87
51 [000-001-D1-00014954] 13/8/2021 00002100 [ cuadro adj. | cuadre adj. |DIPACON compra de una boquilla, una bola inoxidable 1147.83 L170.00
para bomba de fumigacion L22.17
52 sfn 15/8/2021 [00002100 08501 27100  |gEstacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 122.00
08501 27115 12.87
53 s/n 15/8/2021 | 00002100 03501 27100 Ixgtacion de peaje zambrano [pago de peaje L19.13 1.22.00
08501 27115

L2.87




27100

54 s/n 16/8/2021 | 00002100 08501 Estacion de peaje siguatepeque  |pago de peaje L19.13 1.22.00
| 08501 27115 12.87

56 s/n 16/8/2021 | 00002100 08501 27100  |Estacion de peaje signatepeque | pago de peaje L19.13 L2200
‘ 08501 27115 1.2.87

56 s/n 16/8/2021 {00002100 08501 27100 |Estacion de peaje zambranc |[pago de peaje L19.13 122.00
08501 27116 1L2.87

57 s/n 16/8/2021 | 00002100 08501 27100  |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 122,00
08501 271156 L2.87

58 | 006-001-01-00844166 | 16/8/2021 | 00002100 08501 35800 JAlmacenes Fl titan compra de cuatro flotadores para piscina L222.61 1.256.00
08501 27115 1.33.39

60 s/n 17/8/2021 | 00002100 08501 27100  [Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L1913 L22.00
08501 27115 1.2.87

50 a/n 17/8/2021 §00002100 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 L22.00
08501 27115 12,87

61 | 002-001-01-00020609 | 17/8/2021 | 00002100 08005 39600 [Mega Automotriz compra de un tapon de bufa para veh, L165.27 1,190.00
08505 27115 mazda, chasis 692645 fisc. Marcala 124,78

62 | uoo-001-04-00001328 | 17/8/2021 | 00002100 08301 23200  iTaller Mecanico Jonathan pago mano de obra 1750.00 * L750.00

63 s/n 17/8/2021 | 00602100 08501 27100 imstacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.18 122.00
08501 27116 L2.87

64 s/n 1B/8/2021 [00002100 08501 27100 [Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L1833 122.00
08501 21115 L2.8F

65 | 000-001-01-00018961 | 18/8/2021 | 00002100 08501 31100 [Hielo Lxpress compra de 20 botetlones de agua purif, L440.00 * 1.440.00

de cinco galones

66 s/n 18/8/2021 |00002100 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L1913 1.22.00
08501 27115 L2.87

67 s/n 18/8/2021 |00002100 08501 27100  |Estacion de pegje zambrano  |page de peaje L1613 1.22.00
08501 27115 1087

68 s/n 18/8/2021 [ 00002100 08501 24900  |fondo de caja chica pago mano de obra por aperturar fosa 1400.00 * 1400.00

69 s/n 18/8/2021 | 00002108 08501 24900  [fondo de caja chica page mano de obra por aperturar fosa L400.0¢ * 1400.00

70 a/n 187872021 | 00002100 08501 24900  |fondo de caja chica pageo mano de obra por aperturar fosa 1400.00 * 1400.00

71 | 004-001-01-00040425 | 19/8/2021 | 00002100 08501 35200  |Grupo MEYKO Compra de batas, gorros, cubre calzado L1,166.00 * L1,166.00

y guantes quirurgicos

72 s/n 19/8/2021 {00002100 08501 27100 |Estacion de penje zambrano  |pape de peaje 119.13 L22.00
08501 27115 12.87

73 s/n 15/8/2021 | 00002100 08501 27100 |Estacion de peaje zambrano  |pago de peaje L19.13 1.22.00

08501 27115

L2.87




| 74

000-003-01-00055963

30/8/2021

00002100

08501
08501

39100
27115

Macdel Express

compra de seis rollos de bolsa para
basura i

1.328.70

149.30

1.378.00
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L9,919.16

1558.34
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MINISTERIO
PUBLICO

REPUBLICA DE HONDURAS
Oficina: Administracién Reglonal Santa Barbara  Tipo de Fondo:Cafa Chica  N° de reembolso: 09-2021
18/ago/21
Valor atn 18V
i stzzgz‘;‘z‘ﬁ’”“’ 23jun 21 B104 26120 {CONCESIONARIA VIAL HONDURAS PAGO DE PEAJE L38.26 L5.74 L44.00
7 | DO0-D0-A01-00436532 | 24 jun 21 B104 21200 1DISTRIBUIDORA MODELO S DE RL COMPRA DE AGUA EN BOTELLON L290.00 Lo.00 1200.00
3 | 00DO0-001-00436778 | 1jui2d B104 21200 |DISTRIBUIDORA MODELO § DE RL CGMPRA DE AGUA EN BOTELLON 1:200.00 10.00 120090
4 Fa”"‘z’;ﬁgﬁf"‘a”‘ 1ji21 8104 26120 {CONCESIONARIA VIAL HONDURAS PAGO DE PEAJE L38.26 L5.74 L44.00
5" SN 8ju1 21 8104 21200  |LUIS ENRIQUE ORELLANA PAZ COMPRA DE AGUA POTABLE 11,250,060 Lo.00 11,260,00
6 '} 000.00-301-00437153 12jul 29 8164 | 21200 [DISTRIBLIDORA MODELG S OE RL COMPRA DE AGUA EN BOTELLON L200.00 L0.00 L200.00
7 | 000-001-D4-DDOD00OS | t4jul 2t 8104 23100 |JOSE ANGEL AVILES JEREZANO REPARACION E INSTALACION | AMPARAS L255.00 L4500 1300.09
B | 000.001-09-00063458 § 14l 21 8104 | 35100 |ELECTRONICOS BET-EL COMPTRA DE TUBOS DE ILUMINACION 1626.09 1L93.91 1720.00
s 252290:;2;:332%3 21 jut 21 vl04 25120 [CONCESIONARIA VIAL HONDURAS PAGO DE PEAJE Ls7.3¢ Lo.61 L66.00
10 ] 000-0000%-00437636 | 22 jul 21 B304 21260 |DISTRIBLUDORA MODELO 5 DE AL COMPHA DE AGUA EN BOTELLON 120000/ L0.00 120000
111 000-001-01-50007367_ | 22]ul 2% 0104 36100 |FERRETERIA Y NOVEDADES RENACER COMPRA DE TAPAGOTERAS oo f  Lvesss| 12544 118500
12 | 0z0-001-01-00056701 22 jul 21 B104 36100 [FERROMAX COMPRA DE LAMINA ALUZING L 1,906.32 L285.95 L2,192.27
13 | 001-001-01-00003056 | 23 julz1 104 36100 |TECHO TICO AUTLET TAPA GOTERAS 169,50 L2543 1154.93
14 SN 2 jul 2 8104 23100 DANILO ENAMORADD INSTALAGION DE LAMINA DE ALUZING 11,200.00 10,00 14,200,00
15 | DODLOI-DLO0I3BITT | 26 jul 21 1104 36100 IBLOCUERA Y FERRETERRIA MARLE COMPTRA DE LLAVIN 1.204.33 £30.65 1234.98
15 | pOGD0I-01-00054960 | 29 jul 21 3104 39100 JABARRORETEA SAGASTUME COMPRA DE MATERIALES PARA EL ASEQ 1206,52 L44.48 L341.00
17 | 00000301-00437848 | 29jul21 8104 21200 |DISTRIBUIDORA MODELD S DE RL COMPRA DE AGUA EN BOTELLON £200,00 1.0,00 200,00
18 SN 20 jul 2% 8104 21100 iRONNY ALBERTO BRIONES MURILLO ALIMENTAGION A TESTIGO ) ) L180.00]  Lo.op L180.00
19 M 301 2% 5104 31100 IMARIA BELFINA VEGA HERNANDEZ ALIMENTACION A TESTIGG T Laes 00 L6.0D L345.00
20 | 0oo-00t-o-a46021 3 age 21 8104 35100 IAGROPECUARIA BEJARANO COMPRA DE VENENG 1275.00 L0.00 L275.00
21 | 00D-001-D3-000G8865 | 4 ago 21 B304 36100 |ELEGTRONICOS BET-EL COMPRA DE FOCOS LED PARA TECROD L762.61F  L317.39 L906,00)
F104-2261003/F103 o
22 241679 1F203- & ago 21 Bioa 26120 JCONCESIONARIA VIAL HONDURAS PAGD DE PEAJE 176.52 Lt1.48] 1B5.00
2361091/F204-1788103 )
23 | 000.601-01-00001880 } 6 ago 21 a104 31500 |INDUSTRIA FORESTAL FIOE COMPRA DE TABLAS 1Z62.61 139,35 1302.00
24| 00000-301-00438218 | 5 ago 21 [ 21200 JDISTRIBUIDORA MODELO S BE RL COMPRA DE AGUA EN BOTELLON T L200.00 16,00 L200.00
25 sm 12850 21 8104 OSMIN LEONEL SEVILLA HERRERA PASAJES PARA TAXI TRANSPORTE JUZGADOS Y Lebo| L0.00 160,00
26 | 00-00)-01-00145402 | 13apo 23 9104 " 36100 [FERRETERIA PENA BLANCA COMPRA DE EXTENCIGN ELECTRICA L L153.50 123,02 L176.52

19,846.47 176223 L10; 08.70

—[10,300.80
£9,390.40

1,




5 % 5. MINISTERIO
%, RUBLICO

MIRISTERIO PUBLICO
ADMINISTRACION REGIONAL SANTA ROSA DE COPAN
INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL S.R.C. TIPO DE FONDO: FONDO BE CAJA CHICA REEMBOLSO No. : 0082021
GODIGODE | CODIGO DE VALOR .
No. FACTURA FECHA ORGANIE, aASTO PROVEEDOR CONCEPTO SIN LS.V, 18V, 16% 18.7. 4% TOTAL
01 SN Gi31/2021 8401 23100 Minlsierfo Pubilco Traba)o do mantenimienio adificlo CEIN/SRC L 500,00 j L. - L. - L. 500,00
02 26702 53112021 8401 21200 Aguta 6l Jordan Compra de 1 cisferna de agua da 2060 galones L. 450.00 § L. - L. - L. 450.00
a3 30023 5/31/2021 8401 35650 Autos Lemnus Compra de acslls para molor L. 360.00 | L. 4500 | L. - L. 346,00
a4 S 53172021 8401 26100 Minlsterlo Publico Pago de tax L 50,00 L. = 1L, -~ JL 60,00
[ SN 6/1/2021 8401 25100 Ministerlo Publico Pago de tax L. 50,00 L. - L - L 60.00
08 803 6172021 8401 25100 Invarslones El Abuclo Compra de allmentacion para iesligos L. 166211 L. 2479 1, - | L 180.00
07 904 6/1/2021 8401 25100 Inversiones Ef Abuelo Compra de alinentaclon para tesiigos L, 166.21 | L. 24781 L, - l.. 180,00
1] SN 6212021 8401 25100 Minlslerlo Pubtico Pago de taxl L. 50.00 1 L., - JL . L 50.00
08 913 61272021 B401 25100 [nvarsiones El Abuglo Compya de giimentaclon para lestigos L, 247.82 | L. 37.18{ L. " L. 28500
il 914 6/212021 8409 25400 Inverslones Ei Abuelo Compra de giimenlaclon para {esiigos L. 8260 | L. 12401 L. - i 8500
11 86420 6/3/2024 8401 31100 tniverslones German Ovidlo Lemus Compra de agua purl{icada Lo 323,00 [ L. - L. - L. 323.00
12 1678 6/3/2021 8401 24900 Inverslones Reyes Venlura Inslalaclones elsclrlcas L, 1788 L, 3281 | L. - | L 260,00
13 86531 B/AI2021 8401 31100 Inverslones German Ovidle Lemus Compra da agua puriflcada L. 265.00 | L. - L. - L. 2585.00
14 490804 6/9/2021 8401 36930 Proveetlora Ferraleta Comgra de maleriales de fereterla L, 202681} L. 30,39 | L. - L. 233.00
16 978 6/1072021 8401 25100 Inversiones El Abuelo Comgya de alimentacion para testigos L. 165.21 | L. 24,79 | L. - L 18000
1é S/N GHQR021 8401 25100 Minlsterio Publico Pago de taxd L. 120,00 L. - 1L - | L 120.00
17 14490 61172021 8401 36030 Farreterla &) Descueplo Campra de maleriales da ferreleria L. 100.00 § L. 1500 § L. - L. 115,00
18 14481 6/11/2021 8401 36930 Forrateria & Descuenio Cotapra de malerlales da ferretera L. 7391 | L. 11.08¢ L. - L, 8500
19 162 6/11/2021 3401 38500 Qultnlcas Maygen 5. de R E. Compra de masoarilles quinugicas L. 82.6% | L. 12,80 | L. - L. 95,00
20 22105 61472021 8401 39300 Abarrotsria Dlaz Compra de baterlas L, 56.00 | L. - |L . L. 5800
21 143666 6212024 3404 32200 Agancla y Distribuldora la Oocidental Compra de materlates de oflclna L 18444 | L. 2762 L. - L. 21178
22 1037347 ©/24/2021 8401 36830 Meroado del Plestico Gompra de materlales de oficina L. 1665 | L, 235 L. - 1L 1800
23 1857 0/25/2021 8401 25300 Rotulos y Estructuras S. de R.L. Retulo de Fiscalla Loos! Lepaera Lempla L, 6826008 L. 123.91 | L. - L. 950,00
24 2344527 6/209/2021 8401 21200 Empresa Munlolpal Aguas de Sania Rosa Pago de agua potable odlficlo CEIN mes de Junlo 2021 L, 748,20 | L. - 1. n L. 748.20
28 26997 62012021 8401 21200 Agtia ol Jordan Compra de 1 olsterna de agua de 2060 galones L. 55000 | 1. - L. - L, 580,00
26 6567 711/2021 8401 31100 Inverelonss Buggys Compra de alimentaclon para personal L. 351208 L. 58891 1. - | L. 44098
27 87351 7i22021 8401 31100 Invarsknes Garman Ovidlo Lemug Compra de agus purificada [ 255.00 | L. RN - L. 285,00
28 1168 7/2/2021 8401 25100 Inversiones E| Abuelo Compra de a¥imenlacion para tesliges L. 19565 | L. 2835 | L. - | L 22500
29 11863 7i6/12021 8401 36300 Papslerla D'CLASE 8.A. g C.V. Comprads CD L, 80.87 | L. 9431 L. - fLo 7000